
Modalidad Turno Nº Part. Total

NATACION ADULTOS - PERFECCIONA Junio desde el 15/06/2022 al 30/06/2022 de 09:00 a 10:00 10 3

Nombre D.N.I. F. Nac. Nº Orden Nº Sorteo Baja Adm.

MARTÍNEZ MARTÍNEZ MARÍA IGNACIA ***5639** 302 349 Adm
RODRIGUEZ GUERRA MARIA DELCARMEN ***2934** 424 471 Adm
VILLALBA  NIETO DIEGO ***0505** 542 42 Adm

AYUNTAMIENTO  MORON FRONTERA
DELEGACIÓN DEPORTES

CAMPAÑA DE NATACIÓN 2022

Listado de Preinscripciones por Turno
Fecha Listado : 02 de junio de 2022
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Modalidad Turno Nº Part. Total

NATACION ADULTOS - PERFECCIONA Junio desde el 15/06/2022 al 30/06/2022 de 10:00 a 11:00 10 2

Nombre D.N.I. F. Nac. Nº Orden Nº Sorteo Baja Adm.

BOCANEGRA BUENO ENCARNACIÓN ***3777** 55 102 Adm
MOYANO RAMOS MARIA DEL CARMEN ***2238** 334 381 Adm

AYUNTAMIENTO  MORON FRONTERA
DELEGACIÓN DEPORTES
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Modalidad Turno Nº Part. Total

NATACION ADULTOS - PERFECCIONA Junio desde el 15/06/2022 al 30/06/2022 de 19:00 a 20:00 10 5

Nombre D.N.I. F. Nac. Nº Orden Nº Sorteo Baja Adm.

FERNÁNDEZ GALVÁN ÁNGELES ***6506** 137 184 Adm
ORTEGA RODRÍGUEZ ANA ***4737** 355 402 Adm
PALMA PEREZ JACOBA ***5829** 364 411 Adm
TORES RUIZ  MARIA ANGELA ***0679** 503 3 Adm
VÁZQUEZ BORREGO MANUEL ***3766** 520 20 Adm

AYUNTAMIENTO  MORON FRONTERA
DELEGACIÓN DEPORTES
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Modalidad Turno Nº Part. Total

NATACION ADULTOS - PERFECCIONA Junio desde el 15/06/2022 al 30/06/2022 de 20:00 a 21:00 10 4

Nombre D.N.I. F. Nac. Nº Orden Nº Sorteo Baja Adm.

ARROYO GARCÍA ANA MARÍA ***4318** 20 67 Adm
GARROCHO ROSADO ANA MARÍA ***5361** 181 228 Adm
MEJÍAS  ROJAS ENCARNACIÓN ***5680** 312 359 Adm
RODRÍGUEZ MORILLA AURORA ***5929** 429 476 Adm

AYUNTAMIENTO  MORON FRONTERA
DELEGACIÓN DEPORTES
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Modalidad Turno Nº Part. Total

NATACION ADULTOS - PERFECCIONA Julio desde el 01/07/2022 al 30/07/2022 de 08:15 a 09:15 20 12

Nombre D.N.I. F. Nac. Nº Orden Nº Sorteo Baja Adm.

CARMONA TORRES DOLORES ***5017** 85 132 Adm
CHACÓN  MARTINEZ CARMEN ***5750** 102 149 Adm
GUERRA GOMEZ MANUELA ***9295** 218 265 Adm
GUERRA OLIVA DOLORES ***5776** 219 266 Adm
PALMA GIRÁLDEZ PURIFICACIÓN ***5013** 363 410 Adm
PARTIDA CASTILLERO CARMEN ***5307** 368 415 Adm
REY SUÁREZ Mª DEL CARMEN ***5671** 407 454 Adm
RODRIGUEZ GUERRA MARIA DELCARMEN ***2934** 424 471 Adm
SEGOVIA ARROYO MERCEDES ***9304** 467 514 Adm
SUÁREZ ROMERO ANA MARÍA ***5977** 485 532 Adm
VÁZQUEZ BORREGO MANUEL ***3766** 520 20 Adm
VILLALBA  NIETO DIEGO ***0505** 542 42 Adm

AYUNTAMIENTO  MORON FRONTERA
DELEGACIÓN DEPORTES
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Modalidad Turno Nº Part. Total

NATACION ADULTOS - PERFECCIONA Julio desde el 01/07/2022 al 30/07/2022 de 19:30 a 20:30 20 19

Nombre D.N.I. F. Nac. Nº Orden Nº Sorteo Baja Adm.

AGUILAR AYLLON CRISTOBAL ***8359** 1 48 Adm
AGUILAR CARRASCO MARÍA MAR ***9790** 3 50 Adm
ÁVILA AVILÉS MARTINA ***4946** 23 70 Adm
FERNÁNDEZ GALVÁN ÁNGELES ***6506** 137 184 Adm
GARROCHO ROSADO ANA MARÍA ***5361** 181 228 Adm
JIMENEZ MESA Mº BELEN ***5625** 252 299 Adm
LINERO SERRALBO YERAY ***2527** 217 264 Adm
MALDONADO MUÑOZ JUAN CARLOS ***0142** 281 328 Adm
MARTÍN GARROCHO GUILLERMO ***2043** 181 228 Adm
MARTÍN IBÁÑEZ ANA JOSÉ ***5710** 294 341 Adm
ORTEGA RODRÍGUEZ ANA ***4737** 355 402 Adm
PALMA PEREZ JACOBA ***5829** 364 411 Adm
RODRÍGUEZ MORILLA AURORA ***5929** 429 476 Adm
SANCHEZ  RODRIGUEZ LUCIA ***8577** 429 476 Adm
SÁNCHEZ GÓMEZ ANGELES ***5378** 463 510 Adm
SEGOVIA RAMIREZ ENCARNI ***5082** 470 517 Adm
SUÁREZ ROMERO Mª CARMEN ***5977** 486 533 Adm
TORES RUIZ  MARIA ANGELA ***0679** 503 3 Adm
VAZQUEZ DELGADO ANTONIO JOSE ***5567** 523 23 Adm

AYUNTAMIENTO  MORON FRONTERA
DELEGACIÓN DEPORTES
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Modalidad Turno Nº Part. Total

NATACION ADULTOS - PERFECCIONA Julio desde el 01/07/2022 al 30/07/2022 de 20:30 a 21:30 20 7

Nombre D.N.I. F. Nac. Nº Orden Nº Sorteo Baja Adm.

ARROYO GARCÍA ANA MARÍA ***4318** 20 67 Adm
AYALA GONZÁLEZ MARÍA JESÚS ***7285** 27 74 Adm
MEJÍAS  ROJAS ENCARNACIÓN ***5680** 312 359 Adm
MOYANO RAMOS MARIA DEL CARMEN ***2238** 334 381 Adm
PEREZ VAZQUEZ CATALINA ***5089** 383 430 Adm
RODRIGUEZ AGUILAR JESUS MANUEL ***5721** 414 461 Adm
TORO MACHO MONICA ***8444** 490 537 Adm

AYUNTAMIENTO  MORON FRONTERA
DELEGACIÓN DEPORTES
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Modalidad Turno Nº Part. Total

NATACION ADULTOS - PERFECCIONA Agosto desde el 01/08/2022 al 30/08/2022 de 08:15 a 09:15 20 12

Nombre D.N.I. F. Nac. Nº Orden Nº Sorteo Baja Adm.

CARMONA TORRES DOLORES ***5017** 85 132 Adm
CHACÓN  MARTINEZ CARMEN ***5750** 102 149 Adm
GUERRA GOMEZ MANUELA ***9295** 218 265 Adm
GUERRA OLIVA DOLORES ***5776** 219 266 Adm
MARTÍN IBÁÑEZ ANA JOSÉ ***5710** 294 341 Adm
PALMA GIRÁLDEZ PURIFICACIÓN ***5013** 363 410 Adm
PARTIDA CASTILLERO CARMEN ***5307** 368 415 Adm
REY SUÁREZ Mª DEL CARMEN ***5671** 407 454 Adm
RODRIGUEZ GUERRA MARIA DELCARMEN ***2934** 424 471 Adm
SUÁREZ ROMERO ANA MARÍA ***5977** 485 532 Adm
VÁZQUEZ BORREGO MANUEL ***3766** 520 20 Adm
VILLALBA  NIETO DIEGO ***0505** 542 42 Adm

AYUNTAMIENTO  MORON FRONTERA
DELEGACIÓN DEPORTES
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Modalidad Turno Nº Part. Total

NATACION ADULTOS - PERFECCIONA Agosto desde el 01/08/2022 al 31/08/2022 de 19:15 a 20:15 20 15

Nombre D.N.I. F. Nac. Nº Orden Nº Sorteo Baja Adm.

AGUILAR CARRASCO MARÍA MAR ***9790** 3 50 Adm
ÁVILA AVILÉS MARTINA ***4946** 23 70 Adm
GARROCHO ROSADO ANA MARÍA ***5361** 181 228 Adm
LINERO SERRALBO YERAY ***2527** 217 264 Adm
MALDONADO MUÑOZ JUAN CARLOS ***0142** 281 328 Adm
MARTÍN GARROCHO GUILLERMO ***2043** 181 228 Adm
OLIVA  MAURI MARÍA DEL CARMEN ***5621** 353 400 Adm
ORTEGA RODRÍGUEZ ANA ***4737** 355 402 Adm
PALMA PEREZ JACOBA ***5829** 364 411 Adm
RODRÍGUEZ MORILLA AURORA ***5929** 429 476 Adm
SANCHEZ  RODRIGUEZ LUCIA ***8577** 429 476 Adm
SÁNCHEZ GÓMEZ ANGELES ***5378** 463 510 Adm
SUÁREZ ROMERO Mª CARMEN ***5977** 486 533 Adm
TORES RUIZ  MARIA ANGELA ***0679** 503 3 Adm
VAZQUEZ DELGADO ANTONIO JOSE ***5567** 523 23 Adm

AYUNTAMIENTO  MORON FRONTERA
DELEGACIÓN DEPORTES
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Modalidad Turno Nº Part. Total

NATACION ADULTOS - PERFECCIONA Agosto desde el 01/08/2022 al 31/08/2022 de 20:15 a 21:15 20 6

Nombre D.N.I. F. Nac. Nº Orden Nº Sorteo Baja Adm.

ARROYO GARCÍA ANA MARÍA ***4318** 20 67 Adm
AYALA GONZÁLEZ MARÍA JESÚS ***7285** 27 74 Adm
MEJÍAS  ROJAS ENCARNACIÓN ***5680** 312 359 Adm
MOYANO RAMOS MARIA DEL CARMEN ***2238** 334 381 Adm
TORO MACHO MONICA ***8444** 490 537 Adm
UTRERA RODRIGUEZ ANA VANESA ***9819** 509 9 Adm

AYUNTAMIENTO  MORON FRONTERA
DELEGACIÓN DEPORTES
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Modalidad Turno Nº Part. Total

NATACION ADULTOS - PERFECCIONA Septiembre desde el 01/09/2022 al 15/09/2022 de 10:00 a 11:00 10 1

Nombre D.N.I. F. Nac. Nº Orden Nº Sorteo Baja Adm.

MOYANO RAMOS MARIA DEL CARMEN ***2238** 334 381 Adm

AYUNTAMIENTO  MORON FRONTERA
DELEGACIÓN DEPORTES
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Modalidad Turno Nº Part. Total

NATACION ADULTOS - PERFECCIONA Septiembre desde el 01/09/2022 al 15/09/2022 de 19:00 a 20:00 10 7

Nombre D.N.I. F. Nac. Nº Orden Nº Sorteo Baja Adm.

FERNÁNDEZ GALVÁN ÁNGELES ***6506** 137 184 Adm
GARROCHO ROSADO ANA MARÍA ***5361** 181 228 Adm
MEJÍAS  ROJAS ENCARNACIÓN ***5680** 312 359 Adm
OLIVA  MAURI MARÍA DEL CARMEN ***5621** 353 400 Adm
ORTEGA RODRÍGUEZ ANA ***4737** 355 402 Adm
RODRÍGUEZ MORILLA AURORA ***5929** 429 476 Adm
VÁZQUEZ BORREGO MANUEL ***3766** 520 20 Adm

AYUNTAMIENTO  MORON FRONTERA
DELEGACIÓN DEPORTES
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Listado de Preinscripciones por Turno
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Modalidad Turno Nº Part. Total

NATACION ADULTOS - PERFECCIONA Septiembre desde el 01/09/2022 al 15/09/2022 de 20:00 a 21:00 10 1

Nombre D.N.I. F. Nac. Nº Orden Nº Sorteo Baja Adm.

ARROYO GARCÍA ANA MARÍA ***4318** 20 67 Adm

AYUNTAMIENTO  MORON FRONTERA
DELEGACIÓN DEPORTES
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Total Participantes : 94 Validos : 94

AYUNTAMIENTO  MORON FRONTERA
DELEGACIÓN DEPORTES
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